Obec Grygov

IC: 00298875, DIC: CZ00298875

Rozpocet Obce Grygov rok 2024

Schvalen Zastupitelstvem obce Grygov dne 6. prosince.2023.
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Prijmova ¢ast (tfida 1+2+3)
Popis

Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob placené platci
Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob placené poplatniky
Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob vybirané srazkou podle zvlastni sazby dané
Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob
Pfijem z dané z pfijmu pravnickych osob v pfipadech, kdy poplatnikem je obec, s
vyjimkou dané vybirané srazkou podle zvlastni sazby dané
Pfijem z dané z pfidané hodnoty
Pfijem z poplatku ze pst

Pfijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodafstvi a prijem z poplatku za
odkladani komunalniho odpadu z nemovité véci

Pfijem ze spravnich poplatkd
Prijem z dané z nemovitych véci

Neinvesticni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu v ramci souhrnného dotacniho
vztahu

Neinvestiéni prijaté transfery ze statnich fondd

Bez ODPA

Prijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
Pitna voda

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykont a prav

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykonl a prav

Prijem z prodeje zbozi

Ostatni zalezitosti spojt

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobkd, praci, vykontl a prav

Cinnosti knihovnické

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykont a prav

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostiedki

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykonu a prav

Pfijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
Pfijem z pronajmu nebo pachtu movitych véci

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Pfijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
VS§eohecna ambulantni péce

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykont a prav

Pfijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
Bytové hospodarstvi

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobkd, praci, vykont a prav

Prijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
Nebytové hospodarstvi

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykont a prav

Pfijem z pronajmu nebo pachtu pozemku

Komunalni sluzby a tizemni rozvoj jinde nezafazené

Piijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykonl a prav

Prijem z prodeje zbozi

Shér a svoz komunalnich odpadt

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobku, praci, vykont a prav

Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpad(

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobkul, praci, vykontl a prav

Vyuzivani a zneskodiiovani ostatnich odpadu

Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobkd, praci, vykontl a prav

Cinnost mistni spravy

Castka v Ké
4619 000,00 K&
369 000,00 K&
1081 000,00 K¢&
7 669 000,00 K&

1100 000,00 K&

14 385 000,00 K&
41 000,00 K&

1 060 000,00 K&

20 000,00 K&
2435 000,00 K¢

358 200,00 K&

3580 882,45 K¢
36 718 082,45 K&
61 000,00 K¢
61 000,00 K&
1307 000,00 K&
1 307 000,00 K&
400 000,00 K&
10 000,00 K&
410 000,00 K&
6 000,00 K&

6 000,00 K&
100 000,00 K&
100 000,00 K&
50 000,00 K&
100 000,00 K&
20 000,00 K&
170 000,00 K&
50 000,00 K&
50 000,00 K&
48 000,00 K&
56 000,00 K&
104 000,00 K¢
84 000,00 K&
140 000,00 K&
224 000,00 K&
20 000,00 K&
63 000,00 K&
83 000,00 K&
44 000,00 K&
10 000,00 K&
54 000,00 K¢&
500 000,00 K&
500 000,00 Ké&
5 000,00 K&

5 000,00 K¢

30 000,00 K&
30 000,00 K&



OdPa

6310
6310
Celkem

OdPa

1014

1031

2212

2219

2223

2292

v tom:

2321

2333

2419

3117

v tom:

3314

3319

3322

3326

3341

3349

Pol
2141

Druhové

trideni

5XXX
B6XXX

EXXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5EXXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
5323
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
BXXX

5XXX
BXXX

5EXXX
5331
B6XXX

5XXX
B6XXX

5EXXX
BXXX

5XXX
B6XXX

Pfijmova cast (tfida 1+2+3)
Popis
Prijem z Uroku

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Vydajova cast (tfida 5+6)

Popis
Ozdravovani hospodafskych zvifat, polnich a specialnich plodin a zvlastni
veterinarni péce
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Péstebni ¢innost
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Silnice
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Bezpecnost silni€niho provozu
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami - linkova
bézné vydaje
neinvestiéni transfery krajim - KIDSOK
kapitalové vydaje
Odvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Upravy drobnych vodnich toku
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Ostatni zalezitosti spoju
bézné vydaje
kapitalové vydaje
Prvni stuperi zakladnich $kol
bézné vydaje

neinvestiéni piispévky zfizenym prispévkovym organizacim — ZS a MS Grygov, p.o.

kapitalové vydaje

Ginnosti knihovnické

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni zalezitosti kultury

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Zachovani a obnova kulturnich pamatek
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot mistniho kulturniho, narodniho a
historického povédomi

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Rozhlas a televize

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostiedki
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Castka v K&

370 000,00 K&
370 000,00 K&
40 192 082,45 K&

Castka v K&

10 000,00 K&

10 000,00 K&
0,00 K&

50 000,00 K&
50 000,00 K&
0,00 K&

700 000,00 K&
700 000,00 K&
0,00 K&

1113 000,00 K&
113 000,00 K&

1 000 000,00 K&
18 000,00 K&
18 000,00 K&
0,00 K&

320 000,00 K&
320 000,00 K&
320 000,00 K&
0,00 K&

4 480 000,00 K&
2200 000,00 K¢
2280 000,00 K&
450 000,00 K¢
450 000,00 K&
0,00 K&

680 000,00 K&
580 000,00 K&
100 000,00 K¢
2 352 000,00 K&
2152 000,00 K&
1 935 000,00 K&
200 000,00 K&
141 000,00 K¢&
141 000,00 K&
0,00 K¢

50 000,00 K&
50 000,00 K&
0,00 K¢

20 000,00 K&
20 000,00 K&
0,00 K¢

150 000,00 Ké&

150 000,00 K&
0,00 K¢

44 000,00 K&
44 000,00 K&
0,00 K&

194 000,00 K¢
194 000,00 K&
0,00 K¢



OdPa

3399

3412

3419

3421

3429

3511

3612

3631

3632

v tom:

3635

3639

3721

3722

3726

3729

3744

3745

3900

4349

Druhove
tridéni

5XXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5EXXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5EXXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
5321

B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
BXXX

5XXX
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX
BXXX

5XXX
B6XXX

5XXX

BXXX

BXXX

5XXX
B6XXX

Vydajova c¢ast (tfida 5+6)

Popis

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostiedki
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Sportovni zafizeni ve vlastinctvi obce

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni sportovni ¢innost

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni zajmova €innost a rekreace

bézné vydaje

kapitalové vydaje

V§eobecna ambulantni péce

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Bytové hospodarstvi

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Vefrejné osvétleni

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Pohfebnictvi

bézné vydaje

neinvesti¢ni transfery obcim - Obec Velky Tynec
kapitalové vydaje

Uzemni planovani

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj jinde nezarfazené
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Shér a svoz nebezpeénych odpadi

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Shér a svoz komunalnich odpadt

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Vyuzivani a zneskodrfiovani ostatnich odpad
b&Zné vydaje '

kapitalové vydaje

Ostatni nakladani s odpadem

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro fyzické osoby
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni socialni péce a pomoc ostatnim skupinam fyzickych osob
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Castka v Ké

515 000,00 K&
515 000,00 K&
0,00 K¢

2331 000,00 K&
1481 000,00 K&
850 000,00 K&
76 000,00 K&
76 000,00 K&
0,00 K&

150 000,00 K¢
150 000,00 K&
0,00 K&

33 115 000,00 Ké&
115 000,00 K&
33 000 000,00 K&
60 000,00 K&
60 000,00 K&
0,00 K¢

293 000,00 K&
293 000,00 K&
0,00 K&

1015 000,00 K&
1 015 000,00 K¢
0,00 K&

100 000,00 K&
100 000,00 K&
100 000,00 K&
0,00 K¢

20 000,00 K&
20 000,00 K&

0,00 K&

16 023 000,00 K&
7 182 000,00 K&
8 841 000,00 K¢

50 000,00 K&
50 000,00 K&
0,00 K&

2229 000,00 K&
2179 000,00 K&
50 000,00 K&
211 000,00 Ké
211 000,00 K¢
0,00 K&

302 000,00 K¢
302 000,00 K&
0,00 K&

300 000,00 K&
0,00 K&

300 000,00 K&
830 000,00 K&
330 000,00 K&
500 000,00 K&
10 000,00 K&
10 000,00 K&

0,00 K&

90 000,00 K&
90 000,00 K&
0,00 K&



OdPa
4351

5213

5311

v tom:

5512

6112

6171

v tom:

6310

6320

6399

6402

v tom:

Celkem

OdPa

Celkem

Starosta obce: Ing. Tomas Kubéacek \
W
\

Druhové
tridéni

5EXXX
B6XXX

5EXXX
BXXX

5EXXX
5321
B6XXX

5XXX
B6XXX

5XXX

5XXX
5321

5329
B6XXX

5XXX

5EXXX

B6XXX

BXXX

5XXX
5364
B6XXX

Pol

81156
8117

Vydajova ¢ast (tfida 5+6)
Popis

Osobni asistence, pe¢ovatelska sluzba a podpora samostatného bydleni
bézné vydaje

kapitalové vydaje

Krizova opatreni

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Bezpecnost a vefejny poradek

bézné vydaje

Neinvesticni transfery obcim - Obec Kokory

kapitalové vydaje

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Zastupitelstva obci

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ginnost mistni spravy

bézné vydaje

neinvesti¢ni transfery obcim - Statutarni mésto Olomouc
nein. transfery ver. rozpoGtim tuzemni trovné — Sdruzeni obci mikroregionu Kralovstvi
kapitalové vydaje

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Pojisténi funkéné nespecifikované

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Ostatni finan¢ni operace

bézné vydaje

kapitalové vydaje

Finanéni vyporadani

bézné vydaje

- vratky transferd poskytnutych z verejnych rozpoétl - nevyéerpané dotace na volby

kapitalové vydaje

Financovani (tfida 8)

Popis
Zména stavu kratkodobych prostiedk(i na bankovnich Gctech
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - prijmy (+)

Castka v Ké

108 000,00 K&
108 000,00 K&
0,00 K&

100 000,00 K&
100 000,00 K&
0,00 K&

158 000,00 K&
158 000,00 K¢
90 000,00 Ké&
0,00 K&

566 000,00 K&
566 000,00 K&
0,00 K¢

3 456 000,00 K&
3456 000,00 K&
0,00 K&

3 395 216,00 K&
2891 216,00 K&
29 000,00 K&
49 216,00 K&
504 000,00 K&
60 000,00 Ké
60 000,00 K&
0,00 K&

71 000,00 K&
71 000,00 K&
0,00 K&

-400 000,00 K&
400 000,00 K&
0,00 K&

4 508,85 K&

4 508,85 K¢

4 508,85 K&

0,00 K¢
76 010 724,85 K&

Castka v Ké
17 818 642,40 K&
18 000 000,00 K&
35 818 642,40 K¢

Zpracoval: Bc. Radka Podmolikova, hlavni Gcetni



